
 		










        
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    Naršyklėje turi būti įjungtas JavaScript, kad išnaudotumėte puslapio funkcionalumą.                

            

        

    

    
        




            


    
    Krepšelis
    0



    







    
        Neseniai pridėtos prekės        ×
    


                    Jūsų krepšelis tuščias.


    



        



   
        
            
        
            English        

            Lietuvių        

            Russian        

            Latvian        




       

            



    
        
            [image: Interlab]
            [image: Interlab]
        
        


    	
	
                
                                        Produktai                                    
                                     
                    
        
        
                    
        
                          
                
                         
                    Laboratorinė ir medicininė įranga
                         
                    Bendros paskirties
                         
                    Svėrimas
                         
                    Mėginių saugojimas
                         
                    Maišymas / Centrifugavimas
                         
                    Laboratorinė analizė
                         
                    Sterilizacija
                         
                    Medicininės lempos
                         
                    Laboratoriniai baldai
                         
                    Reagentai
                                

              
                
                         
                    Laboratorinė ir klinikinė diagnostika
                         
                    SARS-CoV-2 diagnostika
                         
                    Klinikinė diagnostika
                         
                    Molekulinė diagnostika
                         
                    Mikrobiologija
                         
                    Išorinė kokybės kontrolė
                         
                    Veterinarinė diagnostika
                         
                    Maisto analizė
                         
                    Pipetės ir vienkartinės priemonės
                                

                    

            

            

    


     Produktai
    
                
            
                   

    
        
                                                  
                                Laboratorinė ir medicininė įranga 

                                                
                    
                                                     
                                                Bendros paskirties
                                                                

                                                     
                                                Svėrimas
                                                                

                                                     
                                                Mėginių saugojimas
                                                                

                                                     
                                                Maišymas / Centrifugavimas
                                                                

                                                     
                                                Laboratorinė analizė
                                                                

                                                     
                                                Sterilizacija
                                                                

                                                     
                                                Medicininės lempos
                                                                

                                                     
                                                Laboratoriniai baldai
                                                                

                                                     
                                                Reagentai
                                                                

                                    

                

                            

                                                  
                                Laboratorinė ir klinikinė diagnostika 

                                                
                    
                                                     
                                                SARS-CoV-2 diagnostika
                                                                

                                                     
                                                Klinikinė diagnostika
                                                                

                                                     
                                                Molekulinė diagnostika
                                                                

                                                     
                                                Mikrobiologija
                                                                

                                                     
                                                Išorinė kokybės kontrolė
                                                                

                                                     
                                                Veterinarinė diagnostika
                                                                

                                                     
                                                Maisto analizė
                                                                

                                                     
                                                Pipetės ir vienkartinės priemonės
                                                                

                                    

                

                            

                    

    



             

                    

            







                            
	
                
                                        Apie mus                                    
                            
	
                
                                        Partneriai                                    
                            
	
                
                                        Naujienos                                    
                            
	
                
                                        Servisas                                    
                            
	
                
                                        Kontaktai                                    
                            
	
                
                                        Siųsti užklausą                                    
                            


    
        
            0
             
        

    
    
            






 	
           Prisijungti
       







    



        
            
                                                                
                                        





    

    
        Paieška:

        
        

        Ieškoti

        
            

            

            

            

            

            

            

            

        

        
        

    



    




    
        
    

    

                Bendros paskirties

        

    




    
                



 
   
    
        
  
    


      
        

          



                         [image: Vandens distiliatoriai]
             

             
              Vandens distiliatoriai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Drėgmės analizatoriai]
             

             
              Drėgmės analizatoriai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Vandens vonelės]
             

             
              Vandens vonelės 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Pipetės]
             

             
              Pipetės 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Termometrai]
             

             
              Termometrai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Vandens gryninimo sistemos]
             

             
              Vandens gryninimo sistemos 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Mikroskopai]
             

             
              Mikroskopai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Mėginių paėmėjai]
             

             
              Mėginių paėmėjai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Kaitinimo plytelės]
             

             
              Kaitinimo plytelės 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Magnetinės maišyklės]
             

             
              Magnetinės maišyklės 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Rotaciniai garintuvai]
             

             
              Rotaciniai garintuvai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Vakuuminiai siurbliai]
             

             
              Vakuuminiai siurbliai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Cirkuliaciniai aušintuvai]
             

             
              Cirkuliaciniai aušintuvai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
        

          



                         [image: Kolbų kaitintuvai]
             

             
              Kolbų kaitintuvai 

            





                          
            
              
               



            

            


       
        

      



    
  





  

            





            
        

    
        Interlab yra laboratorinės įrangos tiekėjas, atstovaujantis gerai žinomus bendros paskirties laboratorinės įrangos gamintojus, tokius kaip LAUDA DR. R. WOBSER, POL-EKO Aparatura, SMEG, Astell Scientific, WTW, Witeg ir daugelį kitų. Mūsų specialistai nuolatos atnaujina žinias tiekėjų ir industrijos ekspertų mokymuose, todėl savo klientams teikia profesionalias technines konsultacijas, apmoko dirbti su mūsų parduodama laboratorine įranga, atlieka greitą ir kokybišką įrangos aptarnavimą bei garantines serviso paslaugas.

Jei Jums reikalinga pagalba renkantis arba nerandate ieškomo produkto, susisiekite su mumis!


SIŲSTI UŽKLAUSĄ
    

                

                

    
        Kategorijos
    

    
        	

Laboratorinė ir medicininė įranga

	

Bendros paskirties

	

Vandens distiliatoriai


	

Drėgmės analizatoriai


	

Vandens vonelės


	

Pipetės


	

Termometrai


	

Vandens gryninimo sistemos


	

Mikroskopai


	

Mėginių paėmėjai


	

Kaitinimo plytelės


	

Magnetinės maišyklės


	

Rotaciniai garintuvai


	

Vakuuminiai siurbliai


	

Cirkuliaciniai aušintuvai


	

Kolbų kaitintuvai





	

Svėrimas

	

Kišeninės svarstyklės


	

Mokyklinės svarstyklės


	

Analitinės svarstyklės


	

Precizinės svarstyklės


	

Drėgmės analizatoriai


	

Stalo svarstyklės


	

Virtuvinės svarstyklės


	

Prekybinės svarstyklės


	

Skaičiavimo svarstyklės


	

Platforminės svarstyklės


	

Grindinės ir paletinės svarstyklės


	

Pakabinamos, kraninės svarstyklės


	

Kūdikių svarstyklės


	

Personalinės svarstyklės


	

Svarstyklės su turėklais


	

Neįgaliųjų vėžimėlių svarstyklės


	

Sėdimos svarstyklės


	

Veterinarinės svarstyklės





	

Mėginių saugojimas

	

Termostatai (+40/+70°C)


	

Laboratoriniai šaldytuvai (+15°C)


	

Laboratoriniai šaldikliai (-25/-40/-86°C)


	

Šaldymo inkubatoriai (+70°C)


	

Laboratoriniai inkubatoriai (+100°C)


	

Laboratorinės krosnelės (+250/300°C)


	

Laboratoriniai sterilizatoriai (+250°C)


	

Klimatinės kameros (60/100/-40÷150°C)


	

Šildymo spintos (35 ÷ 42/70°C)


	

Traukos spintos





	

Maišymas / Centrifugavimas

	

Centrifugos


	

Purtyklės


	

Magnetinės maišyklės


	

Vandens vonelės


	

Cirkuliaciniai termostatai





	

Laboratorinė analizė

	

pH, ISE, laidumo ir RO matavimas


	

Spektrofotometrai


	

Titratravimas


	

Buferiniai standartiniai tirpalai


	

Refraktometrai / BRIX


	

Analizatoriai





	

Sterilizacija ir plovimas

	

Mažos talpos laboratorinės indaplovės


	

Didelės talpos laboratorinės indaplovės


	

Autoklavai


	

Karšto oro sterilizatoriai


	

Antibakterinės UV lempos


	

Endoskopų plovimo dezinfekavimo mašinos


	

Basonų plovimo dezinfekavimo mašinos


	

Medicininių atliekų naikinimo mašinos





	

Medicininės lempos

	

Operacinės lempos


	

Apžiūros lempos


	

Diagnostikos lempos


	

Antibakterinės UV lempos





	

Laboratoriniai baldai

	

Traukos spintos


	

Laminarai


	

Antivibraciniai stalai





	

Reagentai

	

Buferiniai tirpalai


	

Standartiniai tirpalai








	

Laboratorinė ir klinikinė diagnostika

	

SARS-CoV-2 diagnostika

	

SARS-CoV-2 Greitieji testai


	

SARS-CoV-2 PGR


	

Įranga ir priemonės - SARS-CoV-2


	

SARS-CoV-2 ELISA





	

Klinikinė diagnostika

	

Greitieji testai


	

ELISA rinkiniai


	

POCT


	

Automatizuotos tepinėlių dažymo sistemos


	

Pipetės ir vienkartinės priemonės





	

Molekulinė diagnostika

	

PGR įranga


	

PGR reagentai


	

DNR/RNR išskyrimo įranga


	

DNR/RNR išskyrimo reagentai


	

Atvirkštinės hibridizacijos įranga ir reagentai





	

Mikrobiologija

	

Mikroorganizmų jautrumo antibiotikams testai


	

Antiserumai


	

Dehidratuotos mitybinės terpės


	

Paruoštos mitybinės terpės


	

Automatizuotos tepinėlių dažymo sistemos





	

Išorinė kokybės kontrolė

	

Hematologija


	

Krešėjimas


	

Šlapimo tyrimai


	

Biochemija


	

Virusologija


	

Bakteriologija


	

Mikobakteriologija


	

Parazitologija


	

Serologija


	

Širdies žymenys


	

Vėžio žymenys


	

Vitaminai


	

Hormonai


	

POCT


	

Koprologija





	

Veterinarinė diagnostika

	

Veterinariniai testai bakterijų nustatymui


	

Veterinariniai testai virusų nustatymui


	

Veterinariniai testai parazitų nustatymui


	

Veterinariniai testai erkių platinamų ligų nustatymui


	

Veterinariniai testai dermatofitų nustatymui


	

Veterinariniai testai hematologijai


	

Veterinariniai analizatoriai


	

Vienkartinės priemonės veterinarijai





	

Maisto analizė

	

Pieno tyrimai


	

Mėsos tyrimai


	

Įranga ir priemonės maisto analizei





	

Pipetės ir vienkartinės priemonės







            

        






    



            

        

                










   
        




            
                

                Prenumeruokite naujienlaiškį
                Gaukite naujienas bei geriausius pasiūlymus pirmieji


            



            




            




















    
        
	Apie mus
	Produktai
	Partneriai
	Naujienos
	Kontaktai
	Pirkimo taisyklės
	Privatumo politika








	INTERAUTOMATIKA UAB
	Spaudos g. 6, LT-05131 Vilnius
	Tel. +370 5 26 07 810,
	Faks. +370 5 24 11 464
	Mob. +370 685 45 684;
	El. paštas: info@interlab.lt














	Biosan price list
	Thermo Fisher price list 
	Famed price list
	Hanna Instruments





	POL-EKO price list
	Lauda - GFL price list
	KERN & SOHN price list
	SMEG price list
	Radwag price list










        
        © 2021-2024 Visos teisės saugomos. Interlab.

    







                


    
        Privatumo politika    

    ×

    
        LT    

    
        Aš perskaičiau ir sutinku    





    





